
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TG Herford R

I II III IV V VI Punkte

6 10 4 9 3 13

25

╳
11
22

2
12
23

3
13
25

4
15

5
16

9
20 Auszeit

13:12

Ende
13:23

B  SuS Holzhau… S

I II III IV V VI Punkte

1 4 3 11 2 9

187

18:24

0
9
17

3
10
18

4
13

5
14

6
15

7
16

Auszeit

15:20
17:23

S
A
T
Z

2

Start
13:26

B  SuS Holzhau… R

I II III IV V VI Punkte

1 4 3 7 2 9

21

╳
11
21

4
12

5
14

7
15

8
18

9
20

Auszeit

7:9
18:20

Ende
13:50

A  TG Herford S

I II III IV V VI Punkte

6 2 4 9 3 13

25

2
13
25

4
15

6
16

9
17

11
21

12
23

Auszeit

17:16
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:53

A  TG Herford R

I II III IV V VI Punkte

6 8 4 9 3 13

2510

17:14

╳
17

2
19

4
21

6
22

8
24

11
25

Auszeit

21:18
24:21

Ende
14:14

B  SuS Holzhau… S

I II III IV V VI Punkte

1 4 3 7 2 9

2211

13:15

2
14

3
15

4
19

9
20

10
22

13
Auszeit

13:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 32 Frauen
Frauen

B  SuS Holzhausen III vs. TG Herford A

Spiel 39 15.02.2025 13:00 Uhr

Grundschule Holzhausen
32361 Preußisch Oldendorf
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B  SuS Holzhau… 8/14

1 Oevermann, Marie… X
2 Neltner, Kiara X
3 Stork, Luisa X
4 Löwen, Michelle X

7 Helsberg, Sina X
9 Kemper, Patrice X

11 Rabbe, Sabine X
14 Schulz, Julie Malin

B  Libero

B  Offizielle

T Rabbe, Sabine

C

C

A  TG Herford 10/14

2 Stork, Marisa X

3 Bauer, Alena X
4 Bergen, Inessa X
6 Tran, Minh Anh Thi X
8 Wolff, Alina X

9 Rutha, Alexandra X
10 Lissel, Anna Louisa X
11 Bocker, Katrin
13 Richter, Paulina X
14 Hinrichs, LenaSop… X

A  Libero

14 Hinrichs, LenaSop… X

A  Offizielle

T Steffens, Jan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SuS Holzhau… TG Herford A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 23 25 1 0 1
2 0 0 21 2 24 25 1 0 2
1 1 0 22 3 21 25 1 1 2

4
5

5 2 0 61 68 75 3 1 5
Start: 13:00 Ende: 14:14 Dauer: 1:14

Sieger: TG Herford

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heide, Leni 1 Grote, Jolina
2 Lohmeier, Jana 2 Böhne, Denise

Schr. Kröger, Paula
Assist. Döpke, Paula
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