

Bezirksklasse 32 Frauen

Frauen

B SuS Holzhausen III vs. TG Herford A

Spiel 39

15.02.2025 13:00 Uhr

Grundschule Holzhausen 32361 Preußisch Oldendorf



Aufschlagfolge Start 13:00 Aufschlagfolge Aufschlagfolge			R									Start 13:26			B SuS Holzhau			R		Ende 13:50		A TG He										
Startaufs		\ _{	1 II 5 10	4	IV	V	VI 13	Punkte	1 1	4	3 3	1V	V	VI 9	Punkte	Α	<u>I</u>	4	3 III	IV 7	V	VI 9	Punkte	6 I	II 2	4 4	IV	V	VI 13	Punkte		
<u> </u>	elernr.	「├) 10	+ +	9	3	13	25		4	3	7		1 9	18	T	H	4	3	+		9	21			4	9	3	13	25		
← I amialau	elstand	┸						1				18:24	1		1	Z]							_		
1.	5.		2	3	4	5	a a			3	И	5	6	7		_	$\overline{}$	И	5	7	ρ	a		2	4	6	a	11	12			
Aufschlag- 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	11 22	2 12 23	13 25	4 15	16	9 20	Auszeit 13:12	17	10 18	13	14	15	16	15:20 17:23	2	11 21	4 12	14	15	18	20	7:9 18:20	13 25	4 15	16	17	21	12 23	Auszeit 17:16 23:21		
	5		Start 13:53		(A) TG	Herfo	rd	R	Er 1/	nde 1:14	(B	SuS I	Holzha	u	S	S	_				.,											
Aufschla	gfolge	_	II	III	_	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ	1	II	111	IV	V	VI	Punkte	e I	II	111	IV	V	VΙ	Punkte		
Startaufs		ľ	8	4	9	3	13	7-	1	4	3	7	2	9		T																
Auswechsel-	elernr.	, _		<u> </u>	<u> </u>	10		25		<u> </u>	-	11	<u> </u>	ļ	22	ż	,						-	_			-					
Δ 3ph	.istana	╌				17:14	4	1				13:15			-								-	-								
1. Aufschlag- 2.	5.	3 17	2	4	6 22	8 24	11 25	Auszeit	2 14	3 15	4	9 20	10 22	13	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit		
Aufschlag- 2. runden 3. 4.	5. 6. 7. 8.	" '	19	21	22	24	25)	21:18		15	19	20	20		13:14	_																
	0.			<u> </u>				24:21							13.11) те н	erford	1	0/14
Aufschl	gfolge)	II II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	\vee	VI	Punl	kte B s					/14 / 2		k, Marisa		Х
Startaufs		1																							ermar		arie	X 3		er, Alena		X
(1)	elernr.																							<u>Neitne</u> Stork,	er, Kiar Luisa	a		X 4	Berg	en, Ines , Minh A	sa nh Thi	X
Auswechsel- spieler Spi	elstand Z	_																							n, Mich	elle		X 8		f, Alina		Х
																									erg, Sii			X 9		a, Alexa		Χ
Aufschlag-	5. 6.	5						Auszeit							Auszeit							Ausz	eit 9	Kemp	er, Patı ı, Sabir	rice				el, Anna l ker, Katri		Х
runden 3.	7. 8.																								<u>, Sabii</u> , Julie					ter, Nauri ter, Pauli		X
4.	0.																							Libero				14	4 © Hi	nrichs, L	enaSop	
Sankt	onen							В	emer	kung	en									bniss				Libero	,				Libe	ro		
V B H D A/B	Satz Sp	ielsta	ind																Izhau		Herfo			Offizie	elle			14	4 @ Hi	nrichs, L	enaSop	. X
																		G P		Daue 23	er P 25	G W	Α -		, Sabir	20		<u> </u>	Offiz	ens, Jan		_
																	2 0	0 21	2	24	25	1 0	2	карре	<u>, 3abii</u>	ie		<u>!</u>	Steri	ens, jan		
																	1 1	0 22	2 3	21	25	1 1	2									
																	Ш		5													
																		0 61	Ende		75 4 Dau											
																			- lerfor		- I ⊃at		3:0									

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Heide, Leni		1	Grote, Jolina				
2	Lohmeier, Jana		2	Böhne, Denise				
			Schr.	Kröger, Paula				

Assist. Döpke, Paula